様式第１号（第８条関係）

住宅リフォーム助成事業補助金交付申請書

年  月  日

筑西市長  様

（申請者）住  所

  氏  名          印

  電話番号

補助金の交付を受けたいので、筑西市住宅リフォーム助成事業補助金交付要項第８条の規定に

基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

工 事 概 要 ○○○工事

工 事 見積 額              567,890 円（税抜）

補 助 申請 額               56,000 円（１，０００円未満切捨て）

施 工 業 者

住   所   筑西市○○

業 者 名   筑西塗装

 代表者氏名   代表取締役 筑西 太郎            印

予定工事期間      令和６年〇月〇日から令和６年〇月〇日まで

住 宅 面 積 一般住宅の面積           ○○ｍ２

併用住宅の面積             ｍ２

 増 築 面 積             ｍ２

添 付 書 類

⑴ 当該補助対象工事の見積書の写し

⑵ 住民票謄本

⑶ 市税等納付状況確認に関する承諾書（様式第２号）

⑷ 固定資産評価証明書（建築物に係る部分）

⑸ 建築基準法上の許可が必要な場合は、その許可証の写し

⑹ 現況写真（日付入り）及び案内図

⑺ その他市長が必要と認める書類

その他の補助金等

の 交 付 の 有 無

この住宅のリフォーム工事において、本市の他の補助金等を受けているか。

１ 受けていない。

２ 受けている。（補助金等の名称                 ）

備   考

税抜での記載となります

ので、ご注意ください。

７月以降で記入願います。

着工は交付決定が出てか
らとなりますので、ご注
意ください。

固定資産評価証明書に記載さ

れている家屋の面積を記入し

てください。